
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/08/2018 Thu bán phiếu 69 138 000                         

04/08/2018 Thu bán phiếu 40 80 000                           

07/08/2018 Thu bán phiếu 65 130 000                         

09/08/2018 Thu bán phiếu 63 126 000                         

11/08/2018 Thu bán phiếu 69 138 000                         

14/08/2018 Thu bán phiếu 67 134 000                         

16/08/2018 Thu bán phiếu 68 136 000                         

18/08/2018 Thu bán phiếu 66 132 000                         

21/08/2018 Thu bán phiếu 92 184 000                         

23/08/2018 Thu bán phiếu 94 188 000                         

25/08/2018 Thu bán phiếu 65 130 000                         

28/08/2018 Thu bán phiếu 98 196 000                         

30/08/2018 Thu bán phiếu 132 264 000                         

988 1 976 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/08/2018  đến 31/08/2018

Tổng 



    


